

Tiedote 7.11.2016

Suomen juhluvuosi vauhtiin uudenvuoden aattona Helsingissä

Suomen satavuotisen itsenäisyyden juhlinta käynnistyy uudenvuoden aattona 31.12. Päätapahtumana on Suomi 100 -avajaiset Helsingissä Töölönlahdella ja Kansalaistorilla, missä koko päivän kestävä huikea kansanjuhla huipentuu bileisiin ja keskiyön ilotulitukseen. Ilta on koko Suomen: Yle välittää avajaistunnelmat kaikkialle maahan. Kaikki suomalaiset ja Suomen ystävät on kutsuttu historialliseen hetkeen aloittamaan Suomen suuri vuosi yhdessä.

”Uudenvuoden aatto on tänä vuonna aidosti historiallinen: Suomen suuri juhluvuosi alkaa, avajaisten pääareenana toimii tasavallan sydän pääkaupungissa Töölönlahdella ja vain tätä hetkeä varten koottu ohjelma on poikkeuksellinen”, Suomi 100:n pääsihteeri **Pekka Timonen** kertoo.

”Avajaisista käynnistyy sukupolvemme merkittävin juhluvuosi, joka on ainutkertainen jo ensi hetkestä lähtien. Suomalaiset ja Suomen ystävät ovat innostuneet rakentamaan valtaisan ohjelman, jossa on mukana jo nyt yli 2 000 erilaista hanketta. Elämysten virta käynnistyy niin Suomessa kuin maailmallakin”, sanoo pääsihteeri Pekka Timonen.

Suomi juhlii satavuotista itsenäisyyttä koko vuoden, koko Suomessa ja myös maailmalla. Tulossa on huikea vuosi tuhansine tekoineen. Helsingin lisäksi juhluvuosi otetaan vastaan Suomi 100 -tunnelmissa useissa muissa tilaisuuksissa eri puolilla maata.

Kaikenikäisille juhlijoille

Suomi 100 -juhluvuoden avajaiset Helsingissä uudistaa uudenvuoden vieton paikkaa myöten. Uudenvuoden aattoilta vietetään Töölönlahdella ja Kansalaistorilla perinteisen Senaatintorin sijaan. Suomi 100, Helsingin kaupunki, Yle sekä alueen toimijat järjestävät yhteistyössä koko päivän kestävä avajaiset, joiden runsas ohjelma tarjoaa iloisia yllätyksiä kaiken ikäisille juhlijoille. Päivä huipentuu bileisiin Kansalaistorilla ja Mannerheimintiellä. Kaikkien aikojen katutapahtuman vuoksi Mannerheimintie suljetaan liikenteeltä Kiasman ja Kansallisopperan väliltä illan ajaksi klo 20 alkaen, jolloin liikenne siirretään poikkeusreiteille.

”Suur tapahtumien järjestämisessä jo kymmenien vuosien ajan kunnostautunut Helsinki on mukana toteuttamassa Suomi 100 -juhluvuoden avajaistapahtumaa suurella ilolla ja innolla. Odotamme paikalle päivän aikana paljon juhlijoita, ja Kansalaistorilta Kansallisopperalle asti levittäytyvä laaja tapahtuma-

alue takaa sen, että mukaan mahtuvat kaikki halukkaat”, kehitysjohtaja **Laura Aalto** Helsingin kaupungilta kertoo.

Yle välittää avajaispäivän ja illan tunnelmat koko Suomeen. Radio Suomi ja Yle Vega seuraavat tapahtumia päivällä ja TV1, Yle Areena sekä Radio Suomi välittävät illan ohjelman Kansalaistorilta suorana juhla-lähetyksenä klo 22–01. Myös YleX ja Yle X3M juhlivat sekä radion että sosiaalisen median välityksellä. Avajaisten taltiointi on nähtävissä Yle Areenan Suomi 100 -kanavalla koko juhluoden ajan.

Avajaispäivän ohjelmaa on kuvattu tarkemmin tiedotteen lopussa.

Lisätietoja:

suomi100avajaiset.fi, [#suomi100avajaiset](https://twitter.com/suomi100avajaiset)

Suomi 100: pääsihteeri Pekka Timonen, [pekka.h.timonen \(at\) vnk.fi](mailto:pekka.h.timonen@vnk.fi), p. 050 3374 386 ja viestintäpäällikkö Päivi Pirttilä, [paivi.pirttila \(at\) vnk.fi](mailto:paivi.pirttila@vnk.fi), p. 040 705 3323, valtioneuvoston kanslia

Helsingin kaupunki: kehitysjohtaja Laura Aalto, [laura.aalto \(at\) hel.fi](mailto:laura.aalto@hel.fi), p. 040 507 9660, Helsingin Markkinointi Oy

Yle: tuottaja Markku Mastomäki, [markku.mastomaki \(at\) yle.fi](mailto:markku.mastomaki@yle.fi), p. 040 869 1295

Suomi 100 -avajisohjelmaa Helsingissä

Töölönlahden ja Kansalaistorin suur tapahtuma alkaa jo puoliltapäivin ja levittäytyy koko Töölönlahden ympäristöön. Yle välittää avajaisten tunnelmat suorana juhla lähetyksenä kaikkialle Suomeen.

- **Suomen Kansallisooppera ja -baletti** järjestää perhepäivän klo 12–15. Taaperoiden taide-tuokion Taikahuilu-esityksen lisäksi ohjelmassa mm. kasvomaalausta ja talokierroksia (maksuton tapahtuma). Illan Lepakko-oopperan jälkeen Oopperan lämpiössä pyörähdellään perinteisen tanssimusiikin ja Dallapé-orkesterin tahtiin. (Maksullinen) oopperabaletti.fi
- **Luonnontieteellisessä museossa** juhlivat Suomen kansalliseläimet. *Joutsenten juhlat ja karhujen kemut* -tapahtumassa klo 15-18 piirretään porukalla eläimiä ja kasveja valtaville papereille. Taideteokset kiinnitetään illan ajaksi museon aitaan. (Maksuton) luomus.fi
- **Eduskunnan kansalaisinfossa** viihdyttää lapsia Taikuri Klabbis klo 13.30, 14.30 ja 15.30. Jaossa on myös 2017 kpl Eduskuntatalo-aiheista seinäkalendaria itsenäisyyden juhluvuodelle 2017. (Maksuton) eduskunta.fi
- **Oopperan lavalle** Hesperian puistossa kipuaa Pikku Kakkosen väki. Katti Matikainen ja Nakki-Rakki käynnistävät juhluvuoden lähtöMAUKauksella. Vauhtia masiinaan laittavat myös liikennepuistokonstaapelit Maltti ja Valtti sekä Nalle ja Pikku Kakkosen juontajat. Puoli tuntia kestävä esitykset klo 13.00 ja 15.00. We Love Helsingin DJ:t hellivät sielukkailla kappalevaliin-

- noilla ja nostattavilla välispiikeillä klo 18–24. Alkuillan tunnelman luovat kotimaiset kultakauden iskelmät ja illan edetessä villitsevät kotimaiset pop- ja rock-klassikot sekä Suomi-disco ja nuoruushitit. (Maksuton)
- **Töölön Kisahallissa** liikkumisen iloa kaikenikäisille klo 12–15. Ketterille nelijalkaisille laukkaa keppihevostadalla, ota oma keppari mukaan tai lainaa paikan päältä. Voit myös haastaa itsesi telinevoimistelussa ohjaajien opastuksella. (Maksuton) hel.fi/liikunta
 - **Rautatien Jääpuistossa** luistelun iloa koko perheelle klo 12–15. Halukkaille tarjolla myös luisteluopetusta puolen tunnin välein. Luistimet saat lainaksi maksutta. (Maksuton) hel.fi/liikunta
 - **Suomen Kansallismuseon** ja Metropolian *Kansallisaarten etsintä* -kampanjassa etsitään uusia, erilaisia aarteita klo 13–20. Sellainen voi olla vaikkapa isovanhempien kertoma tarina, suvun salainen marjapaikka, festarimuisto, tunnelma, esine, ystävyys tai tietty hetki. Mikä vain sinulle arvokas asia Suomessa. (Maksuton) kansallismuseo.fi
 - **Finlandia-talolla** voi osallistua opastetuille design- ja arkkitehtuurikierroksille, jotka järjestetään yhteistyössä Alvar Aalto-säätiön kanssa klo 14 ja klo 15.30 (Maksuton). Illalla Back to the 80's Show & Dinner vie juhlijat huikealle aikamatkalle (Maksullinen). finlandiatalo.fi/uusi-vuosi
 - **Helsingin taidemuseo HAM**issa esillä olevassa japanilaisen taiteilijan Yayoi Kusaman näyttelyssä voi kokeilla meditatiivista joukkopiirtämistä. Museon aulaan nautitaan dj:n soittamasta musiikista. Museo on avoinna klo 11–19. (Maksullinen) hamhelsinki.fi
 - **Puistolavalla** Oopperan ja Finlandia-talon puolivälissä ohjelmaa nuoremmille juhlijolle. Alkuillan keikan artistit julkistetaan myöhemmin. (Maksuton)
 - **Elämyksiä ulkoilijoille** luo Hesperian puistoon illan hämärtyessä syttyvä valotaiteilija Kari Kolan ympäristövaloteos. Finlandia-talolta Oopperatalolle ulottuva tunnelmapolku kuvastaa Suomen luontoa – sen tuhansia järviä, lunta ja puhtautta. Samuli Hallan kankaiset lavasteet täydentävät rauhoittavan elämyksen. (Maksuton)
 - **Sano se kosketuksin** kehottaa Keskustakirjasto Makasiiniraunion pohjoispäähän pystytettävällä digitaalisella jääseinällä. Lähetämme ja saamme terveisiä kansajuhliloilta Mikkelistä ja Leviltä! Jääseinällä kuka tahansa voi viestitellä klo 15–01. (Maksuton) keskustakirjasto.fi
 - **Helsingin kaupunginmuseon** Hakasalmen huvilassa lauletaan yhdessä *Itsenäisyyden lauluja* klo 18 ja klo 20. Musiikillinen kattaus on koottu yleisön laulumuistoista koulussa ja kotona, sekä keikoilla ja konserteista tutuista kappaleista. (Maksuton) hakasalmenhuvila.fi
 - **Musiikkitalossa** kuullaan Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry:n järjestämä perinteinen uudenvuoden konsertti klo 19. (Maksullinen) hebo.fi
 - **Kiasma Cafessa** vuosi vaihtuu herkutellen. Kaupungin paraatipaikalla pääsee nauttimaan juhlaan valikoitua à la carte annoksia sekä pientä syötävää klo 23 saakka. (Maksullinen) kiasma.fi
 - Avajaispäivä huipentuu **Kansalaistorilla** klo 21 alkaviin *Uuden vuosisadan bileisiin*. Lauteille nousee huikea kattaus artisteja, joiden nimet julkistetaan joulukuussa. Tervetuloa tanssimaan ja laulamaan Suomi uudelle vuosisadalle! (Maksuton)
 - Suomi 100 -avajaiset huipentaa keskiyön **ilotulitus** – juhlavuosi on alkanut! (Maksuton)

Ohjelmia järjestävät tahot vastaavat omista tapahtumatiedoistaan ja -järjestelyistä. Muutokset mahdollisia.

Suomi 100 -avajaisohjelmaa muilla paikkakunnilla

Myös muualla Suomessa vuosi 2017 otetaan vastaan Suomi 100 -tunnelmissa. Seuraavassa muutamia poimintoja eri paikkakunnilta, lisätietoa Suomi 100 -alueverkostolta: <http://suomifinland100.fi/info/#alueverkosto>

- **Oulussa** avajaispäivän ohjelma alkaa Etkoilla ympäri kaupunkia. Tunnettuihin paikkoihin rakentuu yhteisötaideteos Suomikuvasto, johon kuka tahansa voi osallistua. Juhlapäivän kruunaa Kauppatorin avajaistapahtuma, joka huipentuu Finlandia-teokseen sekä upeaan ilotulitukseen.
ouka.fi/suomi100
- **Mikkelissä** koko perheen uudenvuoden juhla alkaa iltapäivällä taikashow'lla, kasvomaalauksella, tasapainoilulla, tanssiesityksillä konsertti- ja kongressitalo Mikaelissa. Illan aikana herkutellaan maukaalla katuruoalla ja nautitaan ilotulituksesta. Juhlinta jatkuu Suomi 100 vuotta -etkoilla muassa taikuuden, tankotanssin ja vartalomaalauksen siivittämänä.
esavosuomi100.wordpress.com
- **Kainuussa** juhluvuosi avataan musiikilla. Sotkamon kirkossa kajahtaa useiden eri kuorojen voimin *Laulusarja Kainuulle 100 -vuotiaassa itsenäisessä Suomessa*. Myös yleisö pääsee mukaan laulaamaan ja tilaisuuden aluksi nautitaan kakkukahvit.
- **Porvoossa** juhlitaan tanssien talvisessa satumetsässä Taidetehtaan Aleksanterinaukiolla. Koko perheen tapahtumassa on luvassa muun muassa lasten minimonodisco ja ilotulitus.
porvoo.fi/suomi100

Ohjelmia järjestävät tahot vastaavat omista tapahtumatiedoistaan ja -järjestelyistä. Muutokset mahdollisia.

Toimituksille tiedoksi

- Yle tuo Helsingin tapahtumasta nauhoitettua materiaalia myös muiden medioiden saataville. Tekniset tiedot ja jakelukanava tarkentuvat myöhemmin. Lisätietoa tuottaja Markku Mastomäki, [markku.mastomaki\(at\)yle.fi](mailto:markku.mastomaki(at)yle.fi), puh. 040 869 1295.
- Helsingissä tapahtuma-alueen liikennejärjestelyistä tiedottaa Helsingin kaupunki tarkemmin joulukuussa.

Suomi 100. *Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Tulossa on sukupolvemme merkittävin juhluvuosi, jota vietetään koko vuoden, koko Suomessa. Suomi 100 -juhlavuoden teema on yhdessä. Sen mukaisesti vuotta rakennetaan ja vietetään suomalaisten ja Suomen ystävien yhteistyönä. Juhlavuoden ohjelmaan voi kuka tahansa tehdä oman ehdotuksensa lokakuun 2017 loppuun asti. Juhlavuoden valmistelusta ja koordinoinnista vastaa valtioneuvoston kanslian asettama Suomi 100 -hanke ja siinä työskentelevä sihteeristö sekä alueverkosto maakunnissa. suomifinland100.fi, [#suomi100](https://twitter.com/suomi100), [#finland100](https://twitter.com/finland100)*